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MİSYONUMUZ  

Misyonumuz, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi çalışanları 
olarak, ülkemiz tarımına ve tarımsal kuruluşlara doğayı ve çevreyi 
kullanabilen, fikir üreten, teknolojiyi verimli kullanabilen, Atatürkçü ziraat 
teknisyenleri yetiştirebilmektir. 

 

 

 

 

 

 

 VİZYONUMUZ  

Vizyonumuz, ülke tarımının en çok tercih ettiği, yüksek öğretime kendi 
alanında en çok öğrenci gönderen , çiftçimize rehberlik edebilen öğrenciler 
yetiştiren okul olmaktır. 

                    

 



Faaliyet no: 1 

Faaliyetin Adı: ÖĞRENCİLERİMİZİN DEVAM DURUMLARININ ARTTIRILMASI  

 

Tema 1: Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

Okulumuzda yapılacak olan faaliyetler hakkında öncesinde ve sonrasında okul web sayfamızda 
, sosyal medya hesaplarımızda ,okul panolarında ve SMS programıyla tüm öğrencilere ve öğrenci 
velilerimize bilgilendirilmeler yapıldı.  Bu işlemlerin etkin yapılması ve takibinin sağlanması için Müdür 
Yardımcısı Yasin GÜRLEVİK ve Müdür Yardımcısı Emine İYİ ve Rehberlik Servisi okul web sayfası ve 

okulumuz sosyal medya hesaplarının kontrolünü Okul Müdürü adına yapmaları için Okul Müdürü Yunus 
BULUT tarafından görevlendirildi. 

 Öğrencilerimizin devamsızlık takipleri ilgili müdür yardımcıları tarafından yapıldı. Okulumuz 
için satın aldığımız SMS Programıyla haftalık ve aylık raporlar velilerimizin telefonuna gönderildi. Aylık 
devamsızlık tablosu İlgili Sınıf Öğretmenlerine verildi . Devamsızlık problemi olan öğrencileri tespit edip 
Okul Rehber Öğretmeni , Sınıf Öğretmeni ve İlgili Müdür Yardımcısıyla toplantılar yapıldı. Velileri okula 
davet edilip bireysel görüşmeler ve gerekli durumlarda Veli Ev Ziyaretleri yapıldı. 

Amacı: Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, 
uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim 
ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

Hedef kitlesi: Okulumuzdaki öğrenciler 

Katılımcı sayısı: 500 

Durum: TAMAMLANDI (2.DÖNEM FAALİYETLER PANDEMİ NEDENİYLE UZAKTAN 
ÖĞRETİMİ TAKİP TAMAMLANDI)  

 

Sonuç:  Faaliyetle ilgili yapılan çalışmaların sonucu okuldaki devamsızlık oranı azaltılmıştır. Sürekli 
Devamsız öğrencimiz 1 ‘ i kız 4 ‘ü erkek olmak üzere 5 kişidir. Bu öğrenciler sınıf tekrarı yapan önceki 
yıldan kalan öğrencilerdir. 

 



 

 

Faaliyet No: 2  

Okula devamın sağlanması 
Tema 1: Eğitim ve Öğretime Erişim 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma 
oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı 
sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1: Öğrencilerimizin devam durumlarının artırılması sağlanacaktır. 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

Öğrencilerimizin okulu sevmeleri arkadaşlarıyla öğretmenleriyle paylaşımlarını arttırıp okula devamı 
özendirmek için  her dönem okul fiziki şartları doğrultusunda  Beden Eğitimi Öğretmenlerinin 
hazırlıklarıyla Sınıflar Arası FUTBOL ve VOLEYBOL  turnuvaları düzenlendi. ( 2. Dönem PANDEMİ 
nedeniyle planlanan etkinlik gerçekleştirilmedi. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında bu süreçten dolayı 
sadece 1.Dönem bu etkinlik düzenlenebildi.) 

Durum: Tamamlandı  



 

 

 

 



Faaliyet No: 3 

Ekonomik bakımdan dezavantajlı öğrencilerimizin takibi için Öğretmenler Kurul Toplantısında bir 
komisyon kuruldu. Müdür Yardımcısı Emine İYİ , Okul Pansiyon Müdür Yardımcısı Aydın KARAASLAN , 
Okul Rehber Öğretmeni Yalçın KARAKAYA , Kimya Öğrt. Sema YENİGÜL, Felsefe Öğretmeni  Eylem 
KARAKUŞ, T.D.E. Öğretmeni Zeynep ÖZLEM ‘ den oluşan komisyon bu yönde etkin çalışmalar yaptı. 
Öncelikle bu durumdaki öğrencilerimiz tespit edilip kayıt altına alındıktan sonra Okul 
Yemekhanesinden ücretsiz yemek yemeleri sağlandı. Burs sağlanması için faaliyetler düzenlendi. 

PANDEMİ nedeniyle Uzaktan Eğitim Çalışmaları  Sürecinde Bilgisayar  ve İnterneti 
bulunmayan öğrencilerimiz kurulan komisyon ve öğretmenler tarafından araştırıldı. Bu araştırmalar 
sonucunda evinde televizyon bulunmayan bir öğrencimiz için evine televizyon ve bilgisayar alımı için 
bağışçılar  bulundu. Ve öğrencimizin evine teslimi yapıldı. Bir yıllık İnternet hizmeti de bağışçı 
tarafından sağlandı. 

Öğrenciler Sektör ile tanıştırıldı. Protokoller imzalanarak hem öğrenci temelli eğitim sağlanıp 
maddi sıkıntı yaşayan öğrencilerimize hem burs imkanı hem de iş imkanı sağlandı. Türk Traktör 
firmasından protokoller kapsamında öğrencilerimize burs sağlandı. Okul Müdürümüz Yunus BULUT’ 
un çalışmasıyla Ticaret Borsasından 20 öğrencimize burs sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Faaliyet No: 4 

Destek Eğitim Odası açılarak Bireysel Eğitimle desteklenmesi gereken öğrencilerin takviyeleri sağlandı. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında okulumuzda 3 Destek Eğitim Odası açıldı. 7 öğretmenimizin de 
görev aldığı Destek Eğitim Odasında   7 öğrencimiz  eğitim aldı. 

TEMA 1 DURUM : TAMAMLANDI 

 

AÇILAN DESTEK EĞİTİM ODALARI 

S.NO ÖĞRENCİLERİN ADI-SOYADI SINIFI-NO YARARLANMAK 

İSTEDİKLERİ DERSLER  

1 ********************* ********* MATEMATİK- 

T.D.EDEBİYATI – 

TARİH  
2 ********************* ********* İNGİLİZCE – 

MATEMATİK 

3 ********************* ********* MATEMATİK – 

T.D.EDEBİYATI 
4 ********************* ********* MATEMATİK – 

T.D.EDEBİYATI 
5 ********************* ********* MATEMATİK – 

T.D.EDEBİYATI 
6 ********************* ********* MATEMATİK – 

T.D.EDEBİYATI 
7 ********************* ********* MATEMATİK – 

T.D.EDEBİYATI 
 

DESTEK EĞİTİM ODASINDA GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER 

SIRA ADI-SOYADI BRANŞI 
 

1 ZEYNEP ÖZLEM TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
 

2 BAHADIR TÜTÜNCÜ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
 

3 YEŞİM ÖZALÇAY TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
 

4 FEHMİ GÜRKAN  MATEMATİK 

 

5 HAKAN GÜLAÇ  MATEMATİK 

 

6 ENGİN FERİK TARİH 

 

7 ÖZLEM ALDENİZ  İNGİLİZCE  
 

 

 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI  

 

Faaliyet No:1 

Faaliyetin Adı : Eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması 

Tema 3: Eğitim ve Öğretimde kalitenin artırılması 

Stratejik Amaç 2: Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini 
desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği 
yükseltilecektir.  

Stratejik Hedef 2.1.: Öğrencilerin ihtiyaç duyacağı çağın gereksinimlerini karşılayacak ve yeniklere ayak 
uydurmasını sağlayacak çalışmalar gerçekleştirilecektir 

PG.2.1.1 Patent, marka, tasarım, faydalı model başvuru sayısı : PANDEMİ nedeniyle tamamlanamadı. 

PG.2.1.2 Kabul edilen AB proje sayısı :  Tarım alanımızın hazırladğı "Job Health and Safety in Agricultural 

Chemicals" (Zirai İlaçlamada İş Sağlığı ve Güvenliği) projesi  

PG.2.1.3 Kabul edilen TÜBİTAK proje sayısı : 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında 25 Projeyle 
başvurduğumuz TÜBİTAK etkinliği için 25 Projemizde kabul edildi.  

PG.2.1.4 Özel sektör, Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK’ler ile yapılan işbirliği protokolü sayısı :  5 

 

Stratejik Hedef 2.2.: Öğrencilerimizin bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılımları artırılacaktır. 

 

PG.2.2.1 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı  : % 50 

PG.2.2.2 Okulun spor dallarında yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası aldığı derece sayısı  :    5  

PG.2.2.3 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

PG.2.2.4 Yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

PG.2.2.5 Proje kapsamında yurt dışında eğitime katılan öğrenci sayısı, 

 

 

SONUÇ :  

Beden Eğitimi Öğretmenlerinin hazırlıklarıyla 1. dönem Sınıflar Arası FUTBOL ve VOLEYBOL  turnuvaları 
düzenlendi. ( 2. Dönem PANDEMİ nedeniyle planlanan etkinlik gerçekleştirilmedi. 2019-2020 Eğitim 
Öğretim yılında bu süreçten dolayı sadece 1.Dönem bu etkinlik düzenlenebildi.) 

 

10. 11 ve 12. Sınıf Öğrencilerine yönelik Deneme Sınavları gerçekleştirildi. 

 

Okumayı arttırıcı etkinlikler düzenlendi. Okul Kütüphanesine günün her saatinde öğrenci erişimine açık 
bulundu. Okuyan öğrenciler ödüllendirildi. 

 

• PANDEMİ  nedeniyle 2. Dönem Planlanan etkinlikler ve faaliyetler tamamlanamadı.  
 



 

BEBKA MARAMARABİRLİK TOPLANTI 19.12.2019 

 

 

 

 

 

 

BEBKA PROJE BÖLGE GENELİ TANITIM TOPLANTISI 

 



 

 

(Bulgaristan ülkesi Silistre ilinde bulunan kardeş okulumuz Nikola Yankov Tarım Sanayi Meslek Lisesi 
Okul Müdürü Kamen Nedelchev ve Okulumuz Hamidiye MTAL Müdürü Yunus Bulut ile Erasmus+ 

projesi ortaklik anlaşmasını imzaladı.)  

 



 

 

Emirhan ÇOBAN Kickboks 30 Ağustos Zafer kupası 1. Lik 

 

 

 

 

2019 Erzurum’ da düzenlenen Kickboks Türkiye şampiyonasını Emirhan ÇOBAN 3. olarak tamamladı. 



       

9/A  Sabriye Musaoğlu Bursa İli Kick bocks turnuvasında İl 2.                 11/A Emre Günaydın Türkiye Karate şampiyonası 3. 

   

     

          

 

2019-2020 9/C sınıfı Ömer Gülpınar Bursa ili okullar arası Karate Turnuvasında 2.liği 

 

 

 



Stratejik Hedef 2.3.: Öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılması için etkin çalışmalar 
yapılacaktır. 

PG.2.3.1 TYT sınavında 180 puan ve üzerinde puan alan öğrenci  :  2019 YILI 124 öğrenciden 57 180 
üstü puan  

PG.2.3.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı : 2  

 

PG.2.3.3 Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması    : 54,178 

 

PG.2.3.4 Sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%)  :  5 

 

PG.2.3.5 DYK kurslarına katılan öğrencilerin oranı(%)  50 

 

PG.2.1.6 Matematik dersi yılsonu puan ortalaması  : 48,339 

 

PG.2.1.7 Türk Dili ve Edebiyatı yılsonu puan ortalaması  : 55,839 

NOT : PANDEMİ NEDENİYLE 2. DÖNEM NOTLARI VERİLMEMİŞTİR . 1 .DÖNEM NOT ORTALAMALARI 
YAZILMIŞTIR.  

 

2019-2020  

SINIF 

Yabancı dil dersi yılsonu 
puanı ortalaması 

Matematik dersi 

yılsonu puan ortalaması 
Türk Dili ve Edebiyatı 

yılsonu puan ortalaması 
9/A 48 47 55 

9/B 58 47 55 

9/C 51 38 51 

9/D 52 48 55 

9/E 57 36 50 

10/A 42,54 39,32 47,29 

10/B 46,78 41,68 48,79 

10/C 47,07 42,12 47 

10/D 40,14 38,36 51,09 

11/A 70 60 70 

11/B 52 51 65 

11/C 56 50 64 

11/D 53 52 55 

12/A 65,72  65,358 

12/B 69,15 74,19 59,19 

12/C 58,45 60,42 54,72 

ORTALAMA 54,178 48,339 55,839 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 Okul veli ve öğrencileriyle başlattığımız evde AİLE KİTAP OKUMA Etkinliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stratejik Hedef 2.4.: Okulumuza atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

PG.2.4.1 Özel burs alan öğrenci sayısı  :  19 

Özel Sektör Temsilcileri ve kamu kurum ve kuruluşlarıyla protokoller yapılarak öğrencilere burs 
verilerek motivasyonları sağlanmış, son sınıf öğrencilerin beceri eğitimlerini bu birimlerde yapması 
,Üniversite eğitimlerine devam etmeyenlerinde istihdam edilmeleri sağlanmaktadır. 

 

PG.2.4.2 Kariyer rehberliği uygulamalarından yararlanan öğrenci sayısı    400 

 

 

 

Türk Traktör ve Ticaret Borsa’ sından öğrencilerimiz için özel burs sağlanmıştır. 

 



 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzdaki mesleki beceri atölyelerinin eksiklerini tamamlamak, gelişen 
teknolojiye uygun araç gereç temin etmek. 

 

PG.3.1.1 Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim faaliyetlerine katılan öğretmen oranı  : 2 

 

PG.3.1.2 Bir yıl içerisinde Hizmetçi eğitime katılan öğretmen oranı    :  %  25 

 

PG.3.1.3 Bir yıl içerisinde öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim sayısı 2 

 

PG.3.1.4 Bir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası projelere katılan öğretmen oranı  : %10 

 

 

 



 

Tarım Komisyonu Antalya Çalıştayı 

  

 

 

 

 

 



 

Tarım Alanı Öğretmenimiz Yaşar Demir “ Öğretim Programa Güncelleme  “ Komisyon Çalışması 

 

 

Hayvan Sağlığı Alan Şefi Elif KÖMÜRVELİOĞLU Hayvan Sağ. Alan Öğrt. Eray Şentürk ve TDE Öğrt 
Bahadır TÜTÜNCÜ Kitap İnceleme Komisyonunda görev almışlardır.  

 

 



 

Stratejik Hedef 3.2.: Atölye ve laboratuvarların fiziki altyapıları güçlendirilecektir 

PG.3.2.1 Yeni açılan atölye ve laboratuvar sayısı    ( Okulumuzda RESTORASYON çalışmaları devam 
etmektedir.) 

 

PG.3.2.2 Sektör ve diğer kurumlarla yapılan işbirliği protokol sayısı   : 5 

 

PG.3.2.3 Kabul edilmiş Sosyal Destek Proje sayısı:  0  

 

PG.3.2.4 Döner sermayeden aktarılacak payın oranı  : 20 

PG.3.2.5 Atölye ve laboratuvarlarda kullanılmak üzere alınan demirbaş sayısı   ( Okulumuzda 

RESTORASYON çalışmaları devam etmektedir.) 

 

• Okulumuz 3 alanında ( Tarım , Gıda ve Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ) Özel Sektörle işbirliği 
yapılarak tarım arazisinde ve diğer alanların birimlerinde ( büyükbaş hayvan barınakları , kanatlı 
hayvan barınakları , gıda uygulama atölyesinde öğrenci merkezli üretim yapılmaktadır. 

Üretim yıllık bazda planlanarak özel sektörle işbirliği içerisinde belirlenen hedefler doğrultusunda 
üretim yapılmıştır.  

 

 

PROTOKOLLER :  

 

1-HMTL – DEVA ÇİFTLİĞİ  araasında OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 

2-HMTAL-ULUDAĞ ÜNİVERSİTERİ ZİRAAT FAKÜLTESİ BİRİMİ İLE Eğitim İşbirliği Protokolü 

 

3-Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Genel Müdürlüğü ile Türk Traktör ve Ziraat Makineleri 
Anonim Şirketi , Türk Eğitim Vakfı Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü 

 

4-HMTAL ile Hasan TEKİN çiftliği “Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli Protokolü” 

 

5-Bursa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Ticaret Borsası arasında Mesleki Eğitim İşbirliği 
Protokolü  

 

NOT: Protokoller Teknik Müdür Yardımcısı ‘ nın  “Okul Sanayi İşbirliği Protokolü “Klasöründe 
tutulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    



    

 

 

 

 



  

 

 

 

 



 

 

 



 

    



 

 

 

 

 



Ekmeğini İsraf Etme Projesi 

 

 

 



Ticaret Borsası ile Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü 

 

 

 

 

 



Özel Sektör İş Birliği Teknik Geziler  

 

   

   



  

  



 

 

 



 

 

    



 

 

(Bursa Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bahçesinin 21. Yılı kuruluş Etkinliğinde Aktif Görev alındı.)  

 



 

 

   



     Gıda Zincirindeki Hasat Sonrası Kayıpları Azaltmak için Yenilikçi Yaklaşımlar konulu projenin kapanış konferansı 

   

 

     

Gıda ve Yem Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü TEKNİK GEZİ 



 

BURTARIM 2019, Bursa 17. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı 

 

Besaş Teknik Gezi 



 

17. Bursa Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı 

 

E ticaret ve dijital iletişim eğitimi 

 



 

İş ve Meslek Danışmanlığı, CV Hazırlama, İş Görüşme Teknikleri ve Girişimcilik Eğitimi  

 

"Sağlıklı Beslenme ile Açlığa Son verilmiş bir Dünya" seminer 



Tasarım Beceri Atölyeleri Geliştirme ve Uygulama Projesi  

 

 



 

 

 

 

 



(Ömer Kadri BOZALİ ve Ahmet EREN tarafından  okulumuz arşiv, kütüphane ve müzesinde bulunan değerli eşyalarımız tek 
tek kayıt altına alındı) 

 



 

Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Müdürlüğü  

 

 

 

2019-2020 Eğitim Öğretim Dönemi 
Stratejik Plan Hedefleri Doğrultusunda 

Yapılan Faaliyetler 
 

 

 

               2019-2020 Stratejik Plan doğrultusunda tamamlanmıştır.  

                Dünya geneli yaşanan COVİD 19 salgını Pandemi süreci nedeniyle Eğitim - Öğretime   
16 Mart 2020 tarihinde uzaktan eğitim şeklinde devam edilmiştir. Bu süreçte yüz yüze okulda 
yapılması planlanan etkinlikler de tamamlanamayanlar olmuştur. Stratejik Plan doğrultusunda  
çalışmaların yeni eğitim öğretim yılında devamı sağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      29/06/2020 

 

             EMİNE İYİ  YUNUS BULUT  

       MÜDÜR YARDIMCISI                                                                                   OKUL  MÜDÜRÜ 

 

 

 

 


